

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 12 VCP - 1.PP Vnitřní úpravy			41 932,95
Celkem			41 932,95
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	% %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		41 932,95 CZK
Základní DPH	% %		8 805,92 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			41 932,95 CZK
Cena celkem s DPH			50 738,87 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 12

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	01AVP	1.PP - Vnitřní úpravy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					3 875,94		
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

1	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	4,75000	589,02	2 797,85	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	-----------	-------

včetně pomocného lešení

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

07 umývárna : 2,5*(1,0+0,9)

4,75000

2	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	6,90000	82,26	567,59	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---------------------------------------------------	---	---------	-------	--------	-----------	-------

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

07 umývárna : 2,5*2+0,9+1,0

6,90000

3	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,00000	102,10	510,50	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---------------------------------------------------	---	---------	--------	--------	-----------	-------

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

07 umývárna : 2*2,5

5,00000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					2 445,70		
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	4,00000	25,00	100,00	RTS 23/ I	Indiv
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu								
závěsným plastickým maltem v ústřední podlažní jednotce								
07 umývána podlaha : 2,0*2,0				4,00000				
5	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro zdění	m2	2,00000	130,00	260,00	RTS 23/ I	Indiv
Začátek provozního součtu								
Konec provozního součtu								
07 umývána : 0,5*(0,9+1,0+0,1)*2				2,00000				
6	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro zdění	m2	5,25000	130,00	682,50	RTS 23/ I	Indiv
Začátek provozního součtu								
Konec provozního součtu								
05 prádelna : (4,05*2+5,4*2)*2-1,6 :								
05 prádelna : -(4,05+0,6*2)*2 : (4,05+0,6*2)*1				5,25000				
Mezisoučet :								
štuková omítky stěn : 25,7 :								
7	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	2,00000	21,60	43,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní								
07 umývána : 0,5*(0,9+1,0+0,1)*2				2,00000				
8	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	8,00000	170,00	1 360,00	RTS 23/ I	Indiv
Začátek provozního součtu								
Konec provozního součtu								
07 umývána - pod keramický obklad : 2,0*2*(1,0+0,9+0,1)				8,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						220,95		
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,73526	300,51	220,95	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 725 Zařizovací předměty						34 533,24		
10	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	2,00000	1 677,00	3 354,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	55484451.AR1	Dveře sprchové jednokřídlé 972-1022x2000mm, profil brillant, PXD01N/1000, Proxima line	kus	2,00000	15 550,00	31 100,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000				2,00000				
12	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	344,54000	0,23	79,24	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 784 Malby						857,12		
13	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	5,25000	2,65	13,91	RTS 23/ I	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 5,25 :

5,25

5,25000

14	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	8,00000	15,21	121,68	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	--------	-----------	-------

07 umývárna : 2,0*2*(0,9+1,0+0,1)

8,00000

15	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	4,00000	12,57	50,28	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	---------------------------------------------------------	----	---------	-------	-------	-----------	-------

plocha podlah :: 2,0*2,0

4,00000

16	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	2,00000	10,00	20,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-------	-----------	-------

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

07 umývárna : 10,17 : 0,5*2*(0,9+1,0+0,1)

2,00000

17	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	5,25000	10,00	52,50	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-------	-----------	-------

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

01 hala : 30,55 :

01a schodiště : 23,76 :

02 kompresorovna : 14,58 :

02a sklad : 3,98 :

03 výtahová šachta : 6,8 :

04 chodba : 25,47 :

05 prádelna : 21,87 :

06 šatna : 14,7 :

07a chodba : 3,96 :

07 umývárna : 10,17 :

08 šatna : 14,16 :
09 šatna : 24,22 :
010 šatna : 23,69 :
011 schodiště : 23,85 :
011a úklid : 2,7 :
012 chodba : 22,43 :
013 místnost pro rozvaděč : 14,11 :
014 strojovna VZT : 14,34 :
014a strojovna VZT : 16,7 :
015 strojovna ÚT : 52,29 :
Mezisoučet :
malba stropů : 364,33 :
01 hala : $(5,7*2+7,5*2)*1$:
01a schodiště : $(3,3*2+7,2*2)*1$:
02 kompresorovna : $(2,7*2+5,7*2)*1$:
02a sklad : $(1,35*2+2,85*2)*1$:
03 výtahová šachta : $(2,4*2+2,7*2)*1$:
04 chodba : $(1,5*2+16,65*2)*1$:
05 prádelna : $(4,05*2+5,4*2)*1$:
06 šatna : $(4,05*2+3,6*2)*1$:
07a chodba : $(1,1*2+3,6*2)*1$:
07 umývárna : $(2,9*2+3,6*2)*1$:
08 šatna : $(3,9*2+3,6*2)*1$:
09 šatna : $(4,05*2+3,6*2)*1$:
010 šatna :
 $(4,05*2+3,6*2+2,4*2+7,35*2+2,4*2+3,6*2+3,6*2+1,15*2)*1$:
011 schodiště : $(7,2*2+3,3*2)*1$:
011a úklid : $(1,8*2+1,5*2)*1$:
012 chodba : $(1,5*2+14,4*2)*1$:
013 místnost pro rozvaděč : $(4,05*2+3,45*2)*1$:
014 strojovna VZT : $(4,05*2+3,3*2)*1$:
014a strojovna VZT : $(2,4*2+6,9*2)*1$:

015 strojovna ÚT : $(9,15*2+5,7*2)*1$:
 Mezisoučet :
 malba stěn : 402 :
 01 hala : $(5,7*2+7,5*2)*2-1,8*4-1,8*2+0,92*2*2$:
 01a schodiště : $(3,3*2+7,2*2)*2-1,8*2-1,8$:
 02 kompresorovna : $(2,7*2+5,7*2)*2-1,8$:
 02a sklad : $(1,35*2+2,85*2)*2-1,8$:
 03 výtahová šachta : $(2,4*2+2,7*2)*2$:
 04 chodba : $(1,5*2+16,65*2)*2-1,6*3-1,8$:
 05 prádelna : $(4,05*2+5,4*2)*2-1,6-(0,6+4,05+0,6)*2$: 5,25000
 $(0,6+4,05+0,6)*1$
 06 šatna : $(4,05*2+3,6*2)*2-1,6*2$:
 07a chodba : $(1,1*2+3,6*2)*2-1,6*2$:
 08 šatna : $(3,9*2+3,6*2)*2-1,6*2$:
 09 šatna : $(4,05*2+3,6*2)*2-1,6-1,05*2,15$:
 010 šatna : $(4,05*2+3,6*2+2,4*2+7,35*2)*2-1,05*2,15-1,6-1,4*2$:
 011 schodiště : $(7,2*2+3,3*2)*2$:
 011a úklid : $(1,8*2+1,5*2)*2-1,4$:
 012 chodba : $(1,5*2+14,4*2)*2-1,8*4-1,6*2$:
 013 místnost pro rozvaděč : $(4,05*2+3,45*2)*2-1,8$:
 014 strojovna VZT : $(4,05*2+3,3*2)*2-1,8$:
 014a strojovna VZT : $(2,4*2+6,9*2)*2-1,8$:
 015 strojovna ÚT : $(9,15*2+5,7*2)*2-1,8*2$:
 Mezisoučet :
 malba latexová : 654,665 :

18	784124122R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné	m2	5,25000	50,00	262,50	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	--------	-----------	-------

malba latexová : 654,665 :

5,25

5,25000

19	784125312R00	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, dvojnásobné	m2	2,00000	50,00	100,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	-------------------------------------------------------------	----	---------	-------	--------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,00000

2,00000

20	784447141R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem v místnostech do 3,8m, latex, dvojnásobné	m2	5,25000	45,00	236,25	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	--------	-----------	-------

malba latexová opravy podkladu : 654,665 :

5,25

5,25000